Maiores Letanias instituit, Pol. li. 6. ca. 11. Et c. dies autem Rogationum habemus ex instituto Mamertis: olim Litaniae istae ualde religiose agebantur: ita ut non solum ab esu carniū, sed et ab omni comessatione penitus abstineretur, et populus cum clero, uestibus preciosis depositis, in sacco et cinere procederet, pedibus discalceatus, in comune dicentes Kyrieleyson. Et cum contritione cordis rer.

Maior Letania instituta.

Vide Pol. lib. 8. cap. 1. de inuentis

cordis rer.

Iacob. 1.
Vide Ter
tull. in A-
pologe,
cap. 39.

cordis deum exorantes, pro peccatis, pro pace,
pro peste, pro conseruatione frugum, et pro ce
teris necessitatibus, suspicientes in caelum, unde
quicquid est boni, à patre luminum descendit, et
uocatis & imploratis gloriosissima dei matre,
& omnibus sanctis in precum suffragium, &c.
Ecclesiae Litaniae fundantur Luc. 18. 1. Thessa-
lo. 5. &c. Sic Legimus anno 30. Imperij Theo-
dosij, terrae motus magnos fuisse Constantinopo-
li, per 4. menses: Sed Letanijs peractis cū Pro-
culo episcopo, cessauit quassatio, Vrspbergenfis.
Hac ergo uis deo grata est, inquit Tertullianus
in Apolog. cap. 3. &c. Inter λιτανείας autem
& ἑξομολογήσεις hoc differt, quòd Exomo-
logeses pro sola peccatorum confessione agantur:
Litaniae uero indicuntur propter rogandum
deum, & impetrandum in aliquo misericordiam
eius. Vide concil. Maguntia, cap. 32.

Sub Gregorio celebrata sunt duo Concilia
ROMAE, quae habentur in registro li. 4. ca. 88.
Celebratum sub eodem **LATERANENSE**.

Paul. Dia. uide Sabelli, En. 8. lib. 5.
li. 3. ca. 120 Britanni ad fidem Christi conuertuntur,
per Augustinum Mellitum, Huc miserat Anglis
D. Gregorius.

Gotthi

Gotthi Gregorij opera ad unionem catholi-
cae fidei rediere.

Extat pulcherrima Epistola D. Gregorij
Papae quã misit Theodolindae reginae Longobar-
dorum P. Dia. lib. 4. cap. 3.

Idem PP. Eutychium Episcopum de resur-
rectione errantem superavit P. Dia. de re. gest.
Longo. lib. 3. cap. 7.

S. Maximianus Episcopus Syracusanus vita S. Maxi.
& miraculis claruit tempore B. Gregorij PP.
quieuit 5. Idus Iunij. Vide Gregor. 3. dialog.
cap. 36. &c.

S. Amantius presbyter apud Tyfernam, S. Aman.
claruit tempore S. Grego. PP. quieuit in pace
pridie non. Nouembris. Hæc. D. Greg. 3. dialo.
cap. 30.

S. Menas confessor in Samnij prouincia flo- S. Menas.
ruit hisce temporibus. uide Gregor. 3. dialog.
cap. 26.

Anno 603.

63. SABINIANVS, Tuscus, sedit an. 1. men.
5. di. 9. Vacat sedes mens. 10. di. 20.

Hic diem & horas Campanarum pulsu dis-
stinxit: Platin. Polydo. lib 6. cap. 12. &c.